проект

PAGE
2

[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  ________________  №  _______

	Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Починковского окружного Совета депутатов от 26.03.2025 №34,   Починковский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области по состоянию на 01 января 2025 года.
	Председатель Починковского

окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава  муниципального  образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

                                              А.В. Голуб